
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 2 917,60 20,00% Paušál 0,00

1.1 Vedoucí manažer projektu - HPP hodiny 120 9,90 1 187,60 Koordinátor aktivit, administrativa

1.2 Překladatelka - dohoda - 1 osoba hodiny 125 13,84 1 730,00 Překlady žádostí, smluv, zpráv a tlumočení při akcích

437,64 15,00% Paušál 0,00

2.1 Kancelářské potřeby Kancelářské potřeby při společných setkáních a při předávání podkladů

2.2 Telefonní linky, internet Komunikace s partnery projektu

216,00 Přímé 0,00

3.1 Cestovné cesta 3 72,00 216,00 Cesty za partnerem (Schwandorf - Sokolov)

10 922,00 Přímé 0,00

4.2
Občerstvení pro účastníky akce Barevný běh 

2019 
osob 300 8,00 2 400,00 Občerstvení pro účastníky akce Barevný běh 

4.3 Kapesní kalendáříky 2020 ks 5000 0,20 1 000,00

Kapesní kalendáříky 2020 - motivem kalendáříků budou fotografie 

pořízené na akci Barevný běh 2020. Kalendáříky budou volně 

distribuovány v Sokolovském infocentru a v infocentru města Schwandorf 

v roce 2019 - 2020 jak pozvánka na tuto sportovně-kulturní akci do 

příštích let

4.4 Honorář pro fotografa den 1 150,00 150,00 Honorář pro fotografa - fotografie pro výrobu kalendáříků 2020

4.5 Honorář pro učinkující - kulturní program den 1 500,00 500,00 Honorář pro účinkující (DJ, případně hudební skupina)

4.6 Trika pro účastníky akce Barevný běh 2019 osob 300 15,00 4 500,00 Pamětní trika Barevný běh 2019 pro účastníky akce

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Barevný běh se Schwandorfem Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace

25,66

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.7 Nákup "holi" barev kg 120 13,10 1 572,00

Nákup práškových "holi" barev. Používání barevných prášků „holi“ má 

svůj původ na tradičním indickém „Holi festivalu” každoročně konaném na 

počátku jara. Barevný festivalový prášek se vyrábí z přírodních materiálů 

a je také v přírodě plně rozložitelný. Splňuje všechna nařízení na složení a 

výrobu práškových barev, která garantují jeho bezpečné použití a je 

zaručeně zdravotně nezávadný. Vrhání barev probíhá jak podél celé trati 

závodu, tak každý z účastníků obdrží při registraci pár pytlíčků s touto 

barvou, které většinou při společném startu, případně pak během závodu, 

vrhaní jak na sebe, tak ostatní. Nakupuje se několik odstínů, aby byl běh 

opravdu "barevný". Trička se používají bílá, při vrhání ulpí barva na triku, 

obličeji, vlasech a efekt barevného běhu je pak dokonalý.

3 450,00 Přímé 0,00

5.1 Pronájem podia - Barevný běh ks 1 1 200,00 1 200,00 Pronájem podia pro kulturní program Barevného běhu

5.2 Ozvučení podia - Barevný běh ks 1 800,00 800,00 Ozvučení podia pro kulturní program Barevného běhu

5.3 Pronájem velkoplošné obrazovky ks 1 1 450,00 1 450,00 Pronájem velkoplošné obrazovky + přenos z trasy a kulturního programu

Celkem

17 943,24 €

14 588,00 €

3 355,24 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

17 943,24 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území  

 Celkové výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


